Timpă și ostenelă perdută.
Acelă stipendiu dată ar fi sămința

Evangeliului, care ar căde în pământă
bună și ar aduce rodă alta 100, alta 50.

Pentru orientare, rogă a ne trimite
insinuările batăru pănă în 28 1. c. st. n.

Seni (Szindr-Vâralja), 1 (13) Iulie 1890
Alexiu Berinde,
parochă în Seini.

ZDiSCVLXS'UL
ținută în (fina de 24 luniu 1890 de D. R. Cor-
descu, directorul^ și fundatorulă institutului „Lu
mina'1 din BucurescI, cu ocasiunea distribuitei

premiiloră la școlarii din acestă institută.

Domneloră, Domniloră!